6020

6060

6105

6156

6200

6215

6233

6233

Innsbruck

Hall

Leutasch

Gries am Brenner

Jenbach

Achenkirch

Kramsach

Kramsach

Kranebitter Allee 216

Scheidensteinerstr. 26

Weidach 379

Nosslach 483

Fischl 3a

Nr. 17

Moosen 46

Seeblihel 14

Stellplatze Tirol

Camping Kranebitterhof
www.camping-kranebitterhof.at
info@kranebitterhof.at
Schwimmbad Camping Hall
www.camping-hall.at
info@camping-hall.at
Alpenhof Leutasch
info@alpenhof-leutasch.at
Gasthof Humler-Hof
www.humlerhof.com
info@humlerhof.com

Gasthof-Pension Rieder
www.gasthof-rieder.at
office@gasthof-rieder.at
Alpen Caravan Park Achensee
www.camping-achsenee.com
info@camping-achensee.com
Camping , Seeblick-Toni"
www.camping-seeblick.tirol
info@camping-seeblick.at
Seen Camping Stadlerhof
www.camping-stadlerhof.at
office@camping-stadlerhof.at

0512/279558

0676/88998511

4

05214/6260

05274/87500

05244/62446

05246/6239

05337/63544

05337/63371

Ol gebihrenpflichtig

gebuhrenfrei

Anzahl Stellplatze

70

10

18

10

20

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 02/2023, alle Angaben ohne Gewéhr

<

X

Entsorgung

x

Sanitaranlage (mind. WC)

Hunde (teilweise) erlaubt

Zeitraum

01-12

01-12

01-12

01-12

01-09

01-12

01-12

01-12
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6233

6263

6274

6281

6330

6343

6344

Kramsach-
Reintalersee

Figen

Aschau

Gerlos

Kufstein

Erl

Walchsee

Moosen 42
Gargeringer StraBe 1/
Figen 212

Aufenfeldweg 10

Fischergries 22

Mitterwand 11

SeestraBe 76

Stellplatze Tirol

Camping Seehof
www.camping-seehof.com
info@camping-seehof.com
Camping Hell
www.hells-ferienresort.at
servus@hell-tirol.at
Erlebnis Comfort Camping
Aufenfeld
www.camping-zillertal.at
info@camping-zillertal.at

Camping Schonachhof
www.schoenachhof-tirol.com
info@schoenachhof.at
Wohnmobil Stellplatz
kufstein.at/Wohnmobilstellplatz
office@immobilien.kufstein.at

Kranzhornblick
www.like2camp.com
Ferienpark Terrassencamping
Siid-See
www.terrassencamping.at
info@terrassencamping.at

05337/63541

05288/62203

05282/2916

05284/5273

05372/602921

05374/5339

Wl gebihrenpflichtig

gebuhrenfrei

Anzahl Stellplatze

20

22

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 02/2023, alle Angaben ohne Gewéhr

<

Entsorgung

x

Sanitaranlage (mind. WC)

Hunde (teilweise) erlaubt

Zeitraum

01-12

01-12

01-12

01-12

01-12

k.A.

01-12

Seite 2


mailto:office@campingclub.at
http://www.camping-seehof.com/
mailto:info@camping-seehof.com
http://www.hells-ferienresort.at/
mailto:servus@hell-tirol.at
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6344

6344

6395

6351

6410

6422

6450

6458

*Essen jedoch erwiinscht
Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 02/2023, alle Angaben ohne Gewéhr

Walchsee

Walchsee

Hochfilzen

Scheffau

Buchen / Telfs

Stams

Solden

Vent / Solden

AlleestraBe 27
Winkl 4

Unterwarming 3

Dorf 33

SchieBstandweg 10

PanoramastraBe 52

RofenstralBe 3

Stellplatze Tirol

Kaiser Apart Walchsee
www.like2camp.com
Vier Winkl
www.like2camp.com

Camping Maurerhausl

www.maurerhaeusl.com/camping

office@maurerhaeusl.com

Bikerranch
www.bikerranch.at
info@bikerranch.at
Restaurant Ropferstubn
www.ropferhof.at
office@ropferstubm.at
Camping Eichenwald
www.camping-eichenwald.at
info@camping-eichenwald.at

The Peak Solden
www.peak-soelden.at
info@peak-soelden.at
Rofenhof , Alt Rofen”
www.rofenhof.at
info@rotenhof.at

0664/2069202

0676/3607608

05262/65949

05263/6159

05254/2387

05254/8103

Wl gebihrenpflichtig
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20
X* 5
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5_
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10

Sanitaranlage (mind. WC)
Hunde (teilweise) erlaubt

Entsorgung

X

Zeitraum

01-12

05-10
12-03

01-12

01-10

01-04

06-12

05-10

12-04
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mailto:office@campingclub.at
http://www.maurerhaeusl.com/camping.html
mailto:office@maurerhaeusl.com
http://www.bikerranch.at/
mailto:info@bikerranch.at
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6473

6474

6542

6563

6574

6574

6611

6623

Wenns

Jerzens

Pfunds

Galtar

Pettneu am

Arlberg

Pettneu am
Arlberg

Heiterwang

Ehrwald

Piller 41

Niederhof 206

Rauth 714

Zeinisjoch

(1820m Hohe)

Strohsack 235c¢

Pettneu 58c

Mihle 4

Obermoos 6

Stellplatze Tirol

Gasthof Pension Sonne
www.sonne-piller.com
info@sonne-piller.com
Mountain Camp Pitztal
www.mountain-camp.at
info@mountain-camp.at
Camping Pfunds
www.camping-pfunds.at
camping@pfunds.at
Camping Zeinissee
www.camping-galtuer.at
zeinissee@camping-galtuer.at

Campingplatz Arlberg
www.camping-arlberg.at
info@camping-arlberg.at

Arlberg**** Ferienresort
www.arlberglifecamping.com
camping@arlberglife.com
Sunnawirt
www.sunnawirt.at
sunnawirt@aon.at

Camping an der Zugspitze
www.zugspitz-resort.at

05414/87288

05414/87571

0664/4012740

05443/8562

05448/222660

0664/1630393

0676/4535061

05673/2309

Wl gebihrenpflichtig

X

gebuhrenfrei

Sl Anzahl Stellplatze

38

18

30

55

26

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 02/2023, alle Angaben ohne Gewéhr
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Sanitaranlage (mind. WC)

Hunde (teilweise) erlaubt

Zeitraum

05-09

01-12

01-12

06-10

04
06-09
12
01-12

01-12

01-12
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Stellplatze Tirol

gebihrenpflichtig
Anzahl Stellplatze
Sanitaranlage (mind. WC)
Hunde (teilweise) erlaubt

gebuhrenfrei
Entsorgung

welcome@zugspitz-resort.at

6633 Biberwier Marienbergweg 15 Alpencamp Marienberg 05673720237 X 188 X X X X X
www.alpencamp-marienberg.at
info@alpencamp-marienberg.at

6645 Vorderhornbach Nr. 113a Lechtal Camping 0676/4308480 X 9 X X X X X X

www.camping-lechtal-6sterreich.de
lechtalcamping@gmail.com
9971 Matrei Tauer 22 Alpengasthof 04875/8811 X 20
Matreier Tauernhaus
www.matreier-tauernhaus.com
Matreier.tauernhaus@gmX.at

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 02/2023, alle Angaben ohne Gewéhr

Zeitraum

01-10
12

01-12

05-10
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